№ РТР25-ГР94-1089/27.03.2025г., е както следва:

- За ученически стол –303,17лв.  (три и три лева и седемнадесет
стотинки) без ДДС

- За ученически бюфет – 8,58  лева (осем лева и петдесет и осем
стотинки) без ДДС

или предлаганата Обща начална конкурсна месечна наемна стойност е в
размер 311,75 лв. ( триста и единадесет лева седемдесет и пет стотинки) без
ДДС.

Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/
228,34 кв.м, находящи се в сградата на 22 СУ „Георги Сава Раковски“, с адрес: бул.
„Витоша“ 134, с обща застроена площ 356.71 кв. м., полезна площ 228,34 кв.м.,

[...]

АОС № 761 от 07.11.2000г., район „Триадица“, гр. София, собственост на Столична
община / АОС № 761 от 07.11.2000г /, определена съгласно изготвения от инж.
Мариус Грозданов доклад с вх. № РТР25-ГР94-1089/27.03.2025г., е както следва:

- За ученически стол –  356,80лева ( триста петдесет и шест лева и
осемдесет стотинки) без ДДС

- За ученически бюфет – 32,12 лева (тридесет и два лева и дванадесет
стотинки) без ДДС

или предлаганата Обща начална конкурсна месечна наемна стойност е в
размер  388,92 лева ( триста осемдесет и осем лева деветдесет и две стотинки)
без ДДС.

Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/
201,69 кв.м, находящи се в сградата на 41 ОУ „Свети Патриарх Евтимий“,  с
адрес: ул. „Цар Самуил“ 24, представляващи Ученически стол и бюфет, с обща

[...]

м., АОС № 767 от 17.11.2000г., район „Триадица“, гр.

София, собственост на Столична община / АОС № 767 от 17.11.2000г /, определена
съгласно изготвения от инж.  Мариус Грозданов доклад с вх.  № РТР25-ГР94-
1089/27.03.2025г е както следва:

- За ученически стол – 253лева (двеста петдесет и три лева) без ДДС
- За ученически бюфет –35,70 лева( тридесет и пет лева и седемдесет

стотинки) без ДДС
или предлаганата Обща начална конкурсна месечна наемна стойност е в
размер 288,70 лева ( двеста осемдесет и осем лева и седемдесет стотинки) без
ДДС.

Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/
214,08 кв.м, находящи се в сградата на 47 СУ „Христо Г. Данов“, с адрес: ул.
„Димитър Манов“ 18, представляващи Ученически стол и бюфет, с обща
застроена  площ 488.70 кв.

[...]

м., АОС № 539 от 10.06.1999г., район „Триадица“, гр.
София, собственост на Столична община / АОС № 539 от 10.06.1999г. /, определена
съгласно изготвения от инж.  Мариус Грозданов доклад с вх.  № РТР25-ГР94-
1089/27.03.2025г., е както следва:

Обща начална конкурсна месечна наемна стойност е в размер 318,35 лева
(триста и осемнадесет лева и тридесет и пет стотинки) без ДДС.

Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/
299,02 кв.м, находящи се в сградата на 73 СУ „Владислав Граматик“, с адрес: ул.
„Георги Измирлиев“ 2, представляващи Ученически стол и бюфет, с обща

[...]

- За ученически стол – 360,14лева (триста и шестдесет лева
четиринадесет стотинки) без ДДС

- За ученически бюфет – 59,25 лева (петдесет и девет лева двадесет и пет
стотинки) без ДДС

или предлаганата Обща начална конкурсна месечна наемна стойност е в
размер 419,39 лева (четиристотин деветнадесет лева тридесет и девет стотинки)
без ДДС.

Помещения за ученическо столово хранене – стол с полезна площ /ПП/
224,64 кв.м, находящи се в сградата на 126 ОУ „П.Ю. Тодоров“, с адрес: бул.
„България“ 43, представляващи Ученически стол и бюфет, с обща застроена